Factory A18, 4 A, B, C, D, E, Lot A18,
4CN, Bau Bang IP, Lai Uyen Town,
Bau Bang Dist., Binh Duong,
Vietnam Zip Code: 75700

CÔNG TY TNHH RAWLPLUG VIỆT NAM

Số: CV-002/HR-RVN-225

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bàu Bàng, ngày 3 tháng 03 năm 2025

CÔNG VĂN
V/v: Đề nghị hỗ trợ tuyển dụng

Công ty TNHH Rawlplug Việt Nam

Kính gửi: Phòng hỗ trợ việc làm và đào tạo cho sinh viên cùng các phòng ban liên quan

ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

Tên: Công ty TNHH Rawlplug Việt Nam

Địa chỉ: Nhà xưởng A_18_4_A,B, C, D, E, Lô A_18_CN, KCN Bàu Bàng, Thị Trấn Lai

Uyên, Huyện Bàu Bàng, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam.

Mã số thuế: 370 291 9505

Công ty TNHH Rawlplug Việt Nam gửi lời chào trân trọng tới Quý Nhà trường!

Công ty TNHH Rawlplug Việt Nam thành lập ngày 09/10/2020, là doanh nghiệp chuyên Sản

xuất sản phẩm từ plastic (Chi tiết: Sản xuất đinh vít, tắc kê, tán, bulong và linh kiện các loại

bằng nhựa trong ngành xây dựng.).

Căn cứ tình hình phát triển và nhu cầu lao động, công ty muốn xin hỗ trợ từ phía nhà trường

tuyển dụng nhân lực cho vị trí Thực tập sinh Chất Lượng tại công ty. Vì thế Công ty làm công

văn này kính mong Quý nhà trường giới thiệu tới Sinh viên chuẩn bị tốt nghiệp về nhu cầu

tuyển dụng của công ty chúng tôi.

Vị trí: Thực tập sinh Chất Lượng

Số lượng: 01 người

Mô tả công việc:

- Xem xét và phân tích thông số kỹ thuật hệ thống

- Hỗ trợ nhân viên QA để chuẩn bị hồ sơ và kế hoạch Audit hiệu quả

- Thực hiện kiểm tra sản phẩm theo yêu cầu và phân tích kết quả

- Báo cáo lỗi và sai sót của sản phẩm

- Hỗ trợ sắp xếp các chứng từ

- Hỗ trợ các công việc khác được phân công

Yêu cầu công việc:

- Nam, Nữ > 20 tuổi; Sức khỏe tốt

- Sinh viên năm 3, năm 4…

Factory A18, 4 A, B, C, D, E, Lot A18,
4CN, Bau Bang IP, Lai Uyen Town,
Bau Bang Dist., Binh Duong,
Vietnam Zip Code: 75700

- Có thể thực hiện công việc ít nhất 4 ngày/ tuần

Chế độ:

- Thời gian làm việc: 08.00-12.00 & 13.00-17.00 từ Thứ 2 đến Thứ 6

- Hỗ trợ phần ăn trưa tại công ty.

- Sau khi thực tập được ưu tiên tuyển dụng nếu có vị trí tuyển.

- Có xe đưa rước tuyến:

AEON Mall Bình Dương Canary -> Co.opmart Bình Dương 2 -> Bệnh viện 512->

AEON Mall Thành Phố Mới-> Bệnh viện Đa khoa Mỹ Phước-> RAWLPLUG

VIETNAM.

Địa điểm làm việc: Nhà xưởng A_18_4_A,B, C, D, E, Lô A_18_CN, KCN Bàu Bàng, Thị Trấn

Lai Uyên, Huyện Bàu Bàng, Tỉnh Bình Dương.

Phụ cấp thực tập: 2.000.000 VND/ tháng

Địa điểm làm việc: Nhà xưởng A_18_4_A, B, C, D, E, Lô A_18_CN, KCN Bàu Bàng, Thị

Trấn Lai Uyên, Huyện Bàu Bàng, Tỉnh Bình Dương.

Kính đề nghị Quý nhà trường xem xét, tạo điều kiện giúp đỡ và giới thiệu nhân sự đáp ứng các

yêu cầu như trên tới công ty chúng tôi để tham gia phỏng vấn. Đồng thời hỗ trợ thông báo rộng

rãi đến các ứng viên quan tâm gửi hồ sơ trực tiếp tới địa chỉ:

Ms. Linh: 096.267.1667  Email: rvn.hr@rawlplug.com

Trân trọng./.